

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอย ๖ หมู่ที่ ๔ ตำบลแม่น้ำคู้
มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๗ ตำบลมาบยางพร อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอย ๖ หมู่ที่ ๔ ตำบลแม่น้ำคู้ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๗
ตำบลมาบยางพร อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,060,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 950 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรจำนวนไม่น้อยกว่า 5,700 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบบอจ.รย.)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 4,079,923.98 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บุญชัย เอี่ยมตระกูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 ณัฐรัฐ มั่นภูติ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ปาลชาติ ปรีชาลัย กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอย ๖ หมู่ที่ ๔ ตำบลแม่น้ำคู่ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๗ ตำบลมายางพร อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,700.000	11.34	64,638.00	1.3624	15.44	88,062.81
2	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	285.000	804.46	229,271.10	1.3624	1,095.99	312,358.94
3	1.3 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.3.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	285.000	262.58	74,835.30	1.3624	357.73	101,955.61

पालชาติ प्रिचाली

08 ธันวาคม 2565 08:45:52



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายขอย ๖ หมู่ที่ ๔ ตำบลแม่น้ำคู่ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๗ ตำบลมายางพร อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,700.000	445.15	2,537,355.00	1.3624	606.47	3,456,892.45
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	159.000	40.67	6,466.53	1.3624	55.40	8,810.00
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	141.05	4,231.50	1.3624	192.16	5,764.99
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	950.000	81.96	77,862.00	1.3624	111.66	106,079.18
รวมราคากลาง								4,079,923.98

पालखती प्रिखाली

08 ธันวาคม 2565 08:45:52



หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอย ๖ หมู่ที่ ๔ ตำบลแม่น้ำคู้ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๗ ตำบลมาบยางพร อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



ปาลชาติ ปรีชาลัย

08 ธันวาคม 2565 08:45:52



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข่อย ๖ หมู่ที่ ๔ ตำบลแม่แก้ว มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๗ ตำบลมาบยางพร อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

(บุญชัย เอี่ยมตระกูล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณัฐรัฐ มั่นนุกติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ปาลชาติ ปรีชาลัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปาลชาติ ปรีชาลัย

08 ธันวาคม 2565



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชอย ๒

หมู่ที่ ๔ ตำบลแม่น้ำคู้ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๗ ตำบลมาบยางพร อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๕๐ วัน

แบ่งงวดงาน ๑ งวด

หมายเหตุ

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาของการประกันความชำรุดบกพร่องตามสัญญา ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนาม

ในสัญญา

(นายบุญชัย เอี่ยมตระกูล)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

